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WYJASNIENIE

Szpital Miejski w Moragu Spétka z o. o. informuje, ze w zwigzku z ogtoszonym przetargiem
nieograniczonym na ,Rozwdj e-ustug medycznych w Szpitalu Miejskim w Moragu Sp. z 0. 0.”, nr
sprawy 8/2019, wptynety nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:

Klaster przetgcznikéw rdzeniowych — 1 zestaw

Zamawiajacy zawart wymog, aby Wykonawca na zgdanie Zamawiajacego (w trybie art. 26 ust. 1 Pzp)
przedstawit: ,oéwiadczenie producenta oferowanego serwera, potwierdzajgce pochodzenie
urzadzenia z oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta”

Zgodnie z polityka producentéw produktéw tego typu o$wiadczenie moze zosta¢ wydane tylko i
wyfacznie po zakupie przez Wykonawce przedmiotowych urzadzen. Majac powyzsze na uwadze
proszg o dopuszczenie mozliwosci przedstawienia zamiennie jednej z ponizszych mozliwosci:

a) o$wiadczenie Wykonawcy potwierdzajace fakt, iz zobowiazuije sie zakupi¢ produkt z oficjalnego
kanatu dystrybucyjnego producenta wraz z pézniejsza mozliwoscia kontroli przez Zamawiajacego
numerdéw seryjnych dostarczanych urzadzen

b) oswiadczenie oficjalnego dystrybutora na rynek polski potwierdzajace pochodzenie urzadzenia z
oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta

c) oswiadczenie producenta dostarczone wraz z dostawg urzadzen

Dodatkowo prosze o potwierdzenie, iz zapis: : ,0$wiadczenie producenta oferowanego serwera (...)"”
jest oczywistg omytka pisarskg, natomiast Zamawiajacy miat na mysli: ,,0éwiadczenie producenta
oferowanego klastra przetgcznikéw rdzeniowych (...)”

Odpowiedz: Zamawiajacy z Zatacznika nr 1A do SIWZ opis przedmiotu zaméwienia zadanie 1:

- z tabeli: Klaster serwery do aplikacji - 1 zestaw (2 sztuki serweréw), pozycja: Inne

- z tabeli: Serwer dla systemu kopii zapasowych - 1 sztuka, pozycja: Inne

- z tabeli: Macierz dyskowa do klastra wirtualizacji - 1 sztuka, pozycja: Inne

- z tabeli: Sprzet do backupu - 1 sztuka, pozycja: Inne

- z tabeli: Klaster przetacznikéw rdzeniowych — 1 zestaw, pozycja: Inne

usuwa tekst:

»O$wiadczenie producenta oferowanego serwera, potwierdzajace pochodzenie urzadzenia z
oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta.”

Zamawiajgcy do Zatacznika nr 1A do SIWZ opis przedmiotu zamdwienia zadanie 1:

- do tabeli: Klaster serwery do aplikacji - 1 zestaw (2 sztuki serweréw), pozycja: Inne
- do tabeli: Serwer dla systemu kopii zapasowych - 1 sztuka, pozycja: Inne
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- do tabeli: Macierz dyskowa do klastra wirtualizacji - 1 sztuka, pozycja: Inne
- do tabeli: Sprzet do backupu - 1 sztuka, pozycja: Inne
- do tabeli: Klaster przetacznikéw rdzeniowych — 1 zestaw, pozycja: Inne
dodaje tekst:
,Wykonawca jest zobowigzany przed dostawg urzadzeri do podania Zamawiajagcemu ich numerow
seryjnych, w celu pisemnego potwierdzenia u producenta ich pochodzenia z oficjalnego kanatu
dystrybucyjnego.”

Pytanie nr 2:

Zestawy - stanowiska komputerowe — 40 sztuk.

Zamawiajacy zawart wymég, iz Wykonawca winien zaoferowac produkt wyposazony w zasilacz:
,Zasilacz dedykowany zewnetrzny o mocy max. 75W pracujacy w sieci 230V 50/60Hz pradu
zmiennego.”

Niniejszym informujemy, iz brak jest mozliwosci zasilenia komputera typu , All-in-One” zasilaczem o
mocy max 75W. Zasilacz 0 mocy 75W nie umozliwi zasilenie wszystkich komponentow w komputerze
typu , All-in-One” — m.in. - monitora, dysku, procesora itp. Dostepne na rynku produkty typu ,All-in-
One” posiadajg zasilacze o mocy co najmniej S0W.

Majac powyzsze na uwadze proszg o potwierdzenie, iz Zamawiajacy miat na mysli zasilacz o mocy
min 75W, a nie jak zawart w SIWZ — o mocy max 75W

Odpowiedz: Zamawiajacy z Zatacznika nr 1A do SIWZ opis przedmiotu zaméwienia zadanie 1,
tabela zestawy - stanowiska komputerowe — 40 sztuk, pozycja 12 zasilacz, usuwa tekst:

,Zasilacz dedykowany zewnetrzny o mocy max. 75W pracujacy w sieci 230V 50/60Hz pradu
zmiennego.”

Zamawiajacy do Zatacznika nr 1A do SIWZ opis przedmiotu zaméwienia zadanie 1: tabela zestawy -
stanowiska komputerowe — 40 sztuk, pozycja 12 zasilacz, dodaje tekst:

,Zasilacz o mocy max. 75W pracujacy w sieci 230V 50/60Hz pradu zmiennego.”

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy o mocy max. 75W.

W dobie oszczedzania energii producenci wytwarzaja urzadzenia o coraz mniejszym poborze mocy.
Przy rosnacych cenach energii Zamawiajacemu zalezy na posiadaniu urzadzeri energooszczednych,
szczeg6lnie przy tak duzej skali zamoéwienia. Z wiedzy Zamawiajacego wynika, ze komputery All-in-
One wielu producentéw spetniaja ten wymaog.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Ogtoszenie o zaméwieniu.

Prosimy o informacje w jakim miejscu zostato opublikowane ogtoszenie z serwisu TED. Zaréwno na
stronie http://szpitalmorag.pl/zamowienia-publiczne/rozwoj-e-uslug-medycznych-w-
szpitalumiejskim-

W-moragu-sp-z-0-0-nr-sprawy-82019-z-19-03-2019-r/ jak i na stronie wskazanej przez
Zamawiajacego https://e-propublico.pl/Ogloszenia/DokumentyZamowienia?przetargld=fc8c1555-
2121-4a52-b343-55399da4681d nie udato nam sie odszuka¢ Ogtoszenia o zamowieniu.
Odpowiedi: Zamawiajacy omytkowo nie umiescit na zadnej z powyzszych stron internetowych
ogtoszenia z serwisu TED. Po zadaniu pytania, ogloszenie o zaméwieniu nr 126404-2019-PL zostato
niezwtocznie (01.04.2019) zamieszczone na stronie www.e-propublico.pl. Termin sktadania ofert
zostat wydtuzony tak, aby od dnia opublikowania ogtoszenia na stronie internetowej
zamawiajacego zachowany byt minimalny termin okreslony w art. 43 ust. 2 ustawy Pzp.
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Pytanie nr 4:
Dotyczy
Program pozwala na wyszukanie badan pacjenta w systemie PACS po jednym z ponizszych kryteriow:
¢ |ID Pacjenta
e |D Badania
¢ Imie i nazwisko Pacjenta
e Data urodzenia pacjenta
* Opis badania (studyDescription)
e Data badania (w tym predefiniowane filtry ostatni kwartat, tydzien, miesigc , wczoraj,
przedwczoraj, konkretna data konkretny zakres dat)
* Data wykonania badania (z doktadnoscig do godzin np: ostatnie 6 h)
e Zlecajgcego badanie
* Nr Pesel
¢ Dowolne inne pole znajdujace sie¢ w danych tagach obrazu — mozliwo$¢ wykonania takiej
konfiguracji w dowolnej chwili poprzez serwis lub administratora danych — bez koniecznosci
instalacji aktualizacji aplikacji
Prosimy o rezygnacje z pogrubionego wymagania jako ograniczajacego konkurencje i wskazujgcego
wytgcznie na jednego producenta systemu tj. firme Synektik
Odpowiedz: Zamawiajacy z Zatacznika nr 1B do SIWZ opis przedmiotu zamdwienia zadanie 2,
tabela punkt 1 System PACS, usuwa tekst: ,Dowolne inne pole znajdujace sie w danych tagach
obrazu — mozliwo$¢ wykonania takiej konfiguracji w dowolnej chwili poprzez serwis lub
administratora danych — bez koniecznosci instalacji aktualizacji aplikacji”.

Pytanie nr 5:

Dotyczy

System w petni zintegrowany z systemami PACS/RIS w zakresie pobierania obrazéw do opiséw oraz
wprowadzania zatwierdzonych opiséw badan do systemu RIS. Zaréwno podczas
wysytania/pobierania obrazéw do opiséw jak i wprowadzania opisu. Mozliwos$¢ samodzielnego
zatwierdzania otrzymanego opisu badania.

Prosimy o rezygnacje z mozliwosci samodzielnego zatwierdzania otrzymanego opisu badania jako
ograniczajacego konkurencje i wskazujacego wytgcznie na jednego producenta systemu tj. firme
Synektik.

Odpowiedz: Zamawiajacy z Zatacznika nr 1B do SIWZ opis przedmiotu zamoéwienia zadanie 2,
tabela punkt 4 System teleradiologiczny, usuwa tekst: ,,Zaréwno podczas wysytania/pobierania
obrazow do opisow jak i wprowadzania opisu. Mozliwos¢ samodzielnego zatwierdzania
otrzymanego opisu badania.”

Pytanie nr 6:

Dotyczy

Logowanie informacji o stanie zlecenia i stanie transferu badania.

Prosimy o rezygnacje z powyzszego wymagania jako ograniczajacego konkurencje i wskazujacego
wytacznie na jednego producenta systemu tj. firme Synektik

Odpowiedz: Zamawiajacy z Zatgcznika nr 1B do SIWZ opis przedmiotu zamdwienia zadanie 2,
tabela punkt 4 System teleradiologiczny, usuwa tekst: ,,Logowanie informacji o stanie zlecenia i
stanie transferu badania.”
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Pytanie nr 7:
Dotyczy
Nieograniczona liczba definiowanych okien obrazowania. Dziesie¢ pierwszych pod skrétami
klawiszowymi.
Prosimy o rezygnacjg z dostepnosci pod skrétami klawiszowymi jako funkcjonalno$é ograniczajaca
konkurencje i wskazujacg wytacznie na jednego producenta systemu tj. firme Synektik
Odpowiedz: Zamawiajacy z Zatacznika nr 1B do SIWZ opis przedmiotu zaméwienia zadanie 2,
tabela punkt 5 Stacja lekarska z oprogramowaniem, usuwa tekst: , Dziesie¢ pierwszych pod
skrotami klawiszowymi.”

Pytanie nr 8:

Dotyczy

Karta badan MR z funkcjami: Anatomicznego markera i podgladu umiejscowienia biezgcego obrazu
na przekrojach ortogonalnych.

Karta badan USG z funkcjami pomiarowymi badari dopplerowskich tj. szybkosci przeptywu, czestosci
serca i czasow trwania ewolucji serca.

Karta badarn MG z funkcjami: automatyczne dosuwanie projekcji i definiowalne powiekszenie lupy.
Prosimy o rezygnacje z powyzszych wymagarn jako ograniczajacych konkurencje i wskazujgcych
wytacznie na jednego producenta tj. firme Synektik

Odpowiedz: Zamawiajacy z Zatacznika nr 1B do SIWZ opis przedmiotu zamdéwienia zadanie 2,
tabela punkt 5 Stacja lekarska z oprogramowaniem, usuwa tekst:

»Karta badan MR z funkcjami: Anatomicznego markera i podglagdu umiejscowienia biezgcego
obrazu na przekrojach ortogonalnych.

Karta badan USG z funkcjami pomiarowymi badan dopplerowskich tj. szybkosci przeptywu,
czestosci serca i czasOw trwania ewolucji serca.

Karta badan MG z funkcjami: automatyczne dosuwanie projekcji i definiowalne powiekszenie
lupy.”

Pytanie nr 9:

Dotyczy

Ewentualne modernizacje sprzetowe (rozbudowy) niezbedne pod potrzeby instalowanego
oprogramowania klasy RIS/PACS ponosi¢ bedzie Wykonawca.

Prosimy o usuniecie powyzszego wymagania. Wykonawca nie moze odpowiada¢ za rzeczy o ktérych
nie wiedziat na etapie sktadania oferty. Zamawiajgcy nie opisujac jakim sprzetem dysponuje naruszyt
art. 29. ust. 1 ustawy Prawo Zamodwien Publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy opisat, jakim sprzetem bedzie dysponowat - okreslit minimalne
parametry sprzetowe w opisie przedmiotu zamodwienia dotyczagcym pakietu (zadania) nr 1
(Zatacznik nr 1A do SIWZ opis przedmiotu zaméwienia zadanie 1.doc). Dostarczony przez
Wykonawce zestaw sprzetowy zostanie w czesci dedykowany do instalacji oprogramowania
medycznego klasy PACS/RIS. Zamawiajacy nie posiada petnej wiedzy, jakie parametry minimalne
53 niezbedne do poprawnego spetnienia wymagan funkcjonalnych przez konkretnego Wykonawce
oferujacego system medyczny PACS/RIS. Tym samym Zamawiajacy okreslit, ze wszystkie
dodatkowe, nie uwzglednione w pakiecie nr 1 niniejszego postepowania, rozwigzania sprzetowe
(CPU, RAM, HDD, inne) konieczne do optymalnego uruchomienia oferowanego rozwigzania,
ponosic bedzie Wykonawca.
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Pytanie nr 10:
Dotyczy
Zatacznik Nr 2 do SIWZ - czesé 2
Prosimy o wyjasnienie jaka role przy przygotowaniu postepowania w tym wzoru umowy oraz opisu
przedmiotu zamdwienia petnit Szymon Kaszynski-Kaczkan? Wzér umowy zamieszczony na stronie
Zamawiajgcego zawiera wiele komentarzy ktére majg widoczny wptyw na ksztatt dokumentéw.
Jednoczesnie, z naszej wiedzy wynika, ze pan Szymon Kaszyrski — Kaczkan jest pracownikiem firmy
Synektik wskazanej we wczesniejszych pytaniach jako jedynej dysponujgcej produktem o
parametrach wymaganych przez Zamawiajgcego. Jednoczesnie zgodnie z Paristwa strong
internetowg (http://szpitalmorag.pl/aktualnosci/zamowienia-publiczne/dialog-techniczny/) nie odbyt
sie dialog techniczny ttumaczacy wyzej wymieniong sytuacje
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz w wyzej wymienionym postepowaniu nie byt prowadzony
dialog techniczny. Jednoczesnie zamawiajacy, z uwagi na ztozono$¢ postepowania, kierujac sie
wytacznie wiasnym dobrem oraz bezpieczeristwem, na wstepnym etapie projektowania zapiséw
umowy wspierat si¢ doswiadczeniem réznych producentéw sprzetu oraz aplikacji medycznych.
Zdobyta wiedza postuzyta wytgcznie do stworzenia optymalnych zapiséw umowy (zatgcznika nr 2
do SIwWz).
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